ABFALL
ENTSORGUNG Seite 1/3

RAU ENTSORGUNGSZENTRUM

Information stand 01.2019

Boxdorfer StraBe 8b T +49 911 300 374-90
D-90765 Furth/Sack info@rau-entsorgungszentrum.de

rau-entsorgungszentrum.de Offnungszeiten Montag - Freitag 7.00 - 16.30 Uhr




R ‘ U ABFALL
ENTSORGUNG Seita 273

RAU ENTSORGUNGSZENTRUM

Auflistung AVV Nr.

170102
170504
170504
170504
170107
170101
170101
170107
170107
170802
170101
170504
170107
170102
170302
170201
170204*
170204*
200201
200201
150101
170405
170202
170904

Tonziegel

Boden und Steine recycelbar

Boden und Steine nicht recycelbar

Boden und Steine / Belastet bis Z1.1 / mit Analyse!
Gemischter Bauschutt recycelbar unter 80cm
Bauschutt, Beton RW1 80cm-200cm Kantenlange
Bauschutt Beton RW1 lGber 200cm Kantenlange

Bauschutt mit Fremdanteilen kleiner 5% (Vol.)

Bauschutt mit Fremdanteilen zwischen 5-30% (Vol.)

Baustoffe auf Gipsbasis
Gas-und Porenbeton u. Leichtbaustoffe ( Y-Tong)
Altsand recycelbar LAGA Z-0

Altkies recycelbar Rw1
Tennissand Entsorgung Z-0

Asphalt teerfrei unter 80cm Kantenlénge
Bauholz Entsorgung ( Al-Alll )
Holz A4 Dachbalken, Gala-Hoélzer. Konstruktionsholz

Holz A4 Holzfenster,-tiren und- rahmen aus dem AuBenbereich

Gartenabfall in to

Waurzelstock in to

Papier, Pappe, Karton pro Anlieferung
Gem. Metall

Glas (Milchglas)

Agrarfolie




R . U ABFALL
ENTSORGUNG Seite 3/3

RAU ENTSORGUNGSZENTRUM

Auflistung AVV Nr.

170904
170904
200301
170904
170302
170604
170604

Baustellenmischabfélle Entsorg.

Baustellenmischabfélle verschmutzt
Gewerbemll Entsorgung

Heraklith - sortenrein
Bitumenabfalle, teerfrei

Steinwolle / Grodanwiirfel

Déammmaterial, ungefahrlich
Déammmaterial, geféhrlich

Asbesthaltige Abfalle

| 170904
| 170904
S
| 170904
| 170302
| 170604
| Démmmaterial ungeféhdich J 170604
| Dammmaterial gefahrlich J 170603
| Asbesthaltige Abfalle W 170605%
| Odenvaldplatten kinstiiche Mineralfaserplatten |} 170603

Odenwaldplatten kinstliche Mineralfaserplatten

ROHSTOFFE UND Boxdorfer StraBe 8b T +49 911 300 374-90
ZUKUNFT SICHERN. D-90765 Firth/Sack info@rau-entsorgungszentrum.de

rau-entsorgungszentrum.de Offnungszeiten Montag - Freitag 7.00 - 16.30 Uhr




