

Information Stand 01.2019







Auflistung	AVV Nr.
Tonziegel	170102
Boden und Steine recycelbar	170504
Boden und Steine nicht recycelbar	170504
Boden und Steine / Belastet bis Z1.1 / mit Analyse!	170504
Gemischter Bauschutt recycelbar unter 80cm	170107
Bauschutt, Beton RW1 80cm-200cm Kantenlänge	170101
Bauschutt Beton RW1 über 200cm Kantenlänge	170101
Bauschutt mit Fremdanteilen kleiner 5% (Vol.)	170107
Bauschutt mit Fremdanteilen zwischen 5-30% (Vol.)	170107
Baustoffe auf Gipsbasis	170802
Gas-und Porenbeton u. Leichtbaustoffe (Y-Tong)	170101
Altsand recycelbar LAGA Z-0	170504
Altkies recycelbar Rw1	170107
Tennissand Entsorgung Z-0	170102
Asphalt teerfrei unter 80cm Kantenlänge	170302
Bauholz Entsorgung (AI-AIII)	170201
Holz A4 Dachbalken, Gala-Hölzer. Konstruktionsholz	170204*
Holz A4 Holzfenster,-türen und- rahmen aus dem Außenbereich	170204*
Gartenabfall in to	200201
Wurzelstock in to	200201
Papier, Pappe, Karton pro Anlieferung	150101
Gem. Metall	170405
Glas (Milchglas)	170202
Agrarfolie	170904





Auflistung AVV Nr.

Baustellenmischabfälle Entsorg.	170904
Baustellenmischabfälle verschmutzt	170904
Gewerbemüll Entsorgung	200301
Heraklith - sortenrein	170904
Bitumenabfälle, teerfrei	170302
Steinwolle / Grodanwürfel	170604
Dämmmaterial, ungefährlich	170604
Dämmmaterial, gefährlich	170603*
Asbesthaltige Abfälle	170605*
Odenwaldplatten künstliche Mineralfaserplatten	170603*



Boxdorfer Straße 8b D-90765 Fürth/Sack T +49 911 300 374-90 info@rau-entsorgungszentrum.de

